97 ut se letifero sensit durescere visu
98 (et steterat jam paene lapis), "Quo vertimur ? " inquit,
99 "Quae serpit per membra silex ? Quis torpor inertem
100 marmorea me peste ligat ? ". Vix pauca locutus,
101 quod timuit, jam totus erat ; saevusque Damastor,
102 ad depellendos jaculum cum quaereret hostes,
103 germani rigidum misit pro rupe cadaver.
104 Hic vero interitum fratris miratus Echion,
105 inscius auctorem dum vult temptare nocendo,
106 te, dea, respexit, solam quam cernere nulli
107 bis licuit. Meruit sublata audacia poenas
108 et didicit cum morte deam. Sed turbidus ira
109 Palleneus, oculis aversa tuentibus atrox,
110 ingreditur caecasque manus in Pallada tendit.
111 Hunc mucrone ferit dea comminus ; ac simul angues
112 Gorgoneo riguere gelu corpusque per unum
113 pars moritur ferro, partes periere videndo.
114 Ecce autem medium spiris delapsus in aequor
115 Porphyryon trepidam conatur rumpere Delon,
116 scilicet ad superos ut torqueat improbus axes.
117 Horruit Aegaeus ; stagnantibus exilit antris
118 longaevo cum patre Thetis desertaque mansit
119 regia Neptuni famulis veneranda profundis.
120 Exclamant placidae Cynthi de vertice Nymphae,
121 Nymphae quae rudibus Phoebum docuere sagittis
122 errantes agitare feras primumque gementi
123 Latonae struxere torum, cum lumina caeli
124 parturiens geminis ornaret fetibus orbem.
125 Inplorat Paeana suum conterrita Delos
126 auxiliumque rogat : "Si te gratissima fudit
127 in nostros Latona sinus, succurre precanti.
128 En iterum convulsa feror [LACUNE]